香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：00753）

海外市場公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條的規定而發表。

附件為中國國際航空股份有限公司於上海證券交易所刊發之

二零一零年度分紅派息實施公告

承董事會命
中國國際航空股份有限公司

聯席公司秘書
黃斌   譚雪梅

中國北京，二零一一年六月二日

於本公告日期，本公司的董事為孔棟先生、王銀香女士、曹建雄先生、孫玉德先生、
Christopher Dale Pratt（白紀圖）先生、邵世昌先生、蔡劍江先生、樊澄先生、付洋先生*、
李爽先生*、韓方明先生*及楊育中先生*。

* 本公司獨立非執行董事

 1

601111 2011-009

 0.1182

0.10638

 2011 6 9

 2011 6 10

 2011 6 15

2010 2011

5 26 2010

2011 5 27 2011 6 1

http://www.sse.com.cn

2010

1 2010 12 31 12,891,954,673

0.1182

2

A 10%

0.10638

A QFII

2009 1 23 QFII

[2009]47

10%

 2

0.10638

QFII

“ ”

0.1182

A

0.1182

1 2011 6 9

2 2011 6 10

3 2011 6 15

2011 6 9

A

1 A

A

2

30

010-61462558

 3

010-61462805

101312

2010